ДОБРУШСКІ РАЁННЫ

  ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

  НАСОВІЦКІ СЕЛЬСКІ

  ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

   РАШЭННЕ

 27.10.2023  № 66

   Гомельская вобласць

  Добрушскі раён,  аг. Насовічы

 ДОБРУШСКИЙ РАЙОННЫЙ
 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 НОСОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

Гомельская область

Добрушский район, аг. Носовичи

Об образовании избирательных

округов по выборам депутатов

Носовичского сельского Совета

депутатов двадцать девятого созыва

На основании статьи 15 и части второй статьи 16 Избирательного

кодекса Республики Беларусь, решения Носовичского сельского Совета

депутатов от 25 августа 2023 г. № 75-1 «Об установлении числа

избирательных округов и средней численности избирателей на

избирательный округ», Носовичский сельский исполнительный комитет

РЕШИЛ:

        Образовать избирательные округа по выборам депутатов

Носовичского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва,

согласно приложения.

        Определить место нахождения Носовичской сельской

избирательной комиссии: Гомельская область, Добрушский район,

агрогородок Носовичи, улица Советская, 39 а.

И.о. председателя                                                          Л.А. Симоненко

Приложение к решению

Носовичского сельского

исполнительного комитета от

27.10.2023 №66

Носовичский избирательный округ №1

В состав округа входит часть агрогородка Носовичи в границах:

улицы Заслонова, Луговая, Центральная, ( дома №№1,3,5,7).

Численность избирателей – 180.

Центральный избирательный округ №2

В состав округа входит часть агрогородка Носовичи в границах:

улицы Центральная.

Численность избирателей – 185.

Полевой  избирательный округ №3

В состав округа входит часть агрогородка Носовичи в границах:

улицы Полевая, Гродненская, Добрушская, Приозерная, Садовая ( дома

№№44,46,48).

Численность избирателей – 176.

Молодежный избирательный округ №4

В состав округа входит часть агрогородка Носовичи в границах:

улицы Молодежная, Школьная.

Численность избирателей – 173.

Советский  избирательный округ №5

В состав округа входит часть агрогородка Носовичи в границах:

улицы:  Советская (дома №№ 11-139), Садовая (дом №39).

Численность избирателей – 173.

Садовый избирательный округ №6

В состав округа входит часть агрогородка Носовичи в границах:

улица Садовая (дома №№ 2-38, №№ 40-43)..

Численность избирателей – 187.

Старосельский избирательный округ №7

В состав округа входит деревня  Староселье в границах: улицы:

Кирова С.М., Солнечная, Крупской.

Численность избирателей – 187.

Антоновский  избирательный округ №8

В состав округа входит часть деревни Антоновка в границах:

улицы:  Комсомольская, Юрия Гагарина; поселок Еремовка.

Численность избирателей – 177.

Антоновский  избирательный округ №9

В состав округа входит часть деревни Антоновка в границах:

улицы:  Олега Кошевого, Сиреневая, Цветочная, Лесная,

Мелиоративная, Сосновая Вишневая; поселок Красный Октябрь.

Численность избирателей – 177.

Логуновский   избирательный округ №10

В состав округа входит часть деревни Логуны в границах: улицы

Хорошевская; часть агрогородка Носовичи в границах: улицы:

Мичурина, Советская (дома №№ 1-10).

Численность избирателей – 173.

Логуновский   избирательный округ №11

В состав округа входит часть деревни Логуны в границах: улица

Ленина В.И.; часть агрогородка Носовичи в границах улицы  Дачная;

часть деревни Логуны в границах: улица Набережная; поселки:

Семеновский, Светлый, Первомайский, Красная Гора.

Численность избирателей – 178.

И.о  председателя                                                    Л.А. Симоненко